San Jose

veterinaris

NUEVOS
PLANES
DE SALUD

para perros y gatos

12 meses de cuidados veterinarios:
consultas ilimitadas, todas las vacunas,
desparasitaciones, analisis de sangre,

cortes de ufias y muchos descuentos.

\/Con un solo pago anual.
\/Sin Imprevistos.

\/Usando todo por lo que pagas.
\/Sin carencias y sin limite de edad.




UN PLAN DE SALUD ES BUENO PARA VOSOTROS
POROUE...

e Un Plan de Salud es un sistema sencillo y completo, que permite
disponer de los servicios veterinarios que un perro o gato necesita
para estar muy bien cuidado, con un pago anual.

e Recibird todos sus tratamientos preventivos (vacunas,

antiparasitarios,...) puntualmente. Nosotros te avisamos.

e Lo visitard un veterinario cuando tu quieras: porque algo te preocupa,
porque tiene un problema de salud o simplemente porque te quedas
mas tranquilo si se le hace una completa revision. El Plan de Salud
estd disefiado para que se utilice. Las consultas son gratuitas.

e Puedes traer a tu animal tan pronto como aparecen sintomas de
enfermedad, sin preocuparte por el hecho de tener que abonar la
consulta.

e Detectar un problema de salud lo antes posible evita sufrimiento a los
animales, reduce los tratamientos necesarios y hace que vivan hasta
un 25% mas.

e Para hacer aun mds eficaz nuestra labor preventiva, hemos afiadido
un andlisis de sangre muy completo anual, en los Planes de Salud
para adultos.

* Y la fidelidad tiene premio ya que, tras disfrutar un afio de tu Plan de
Salud para tu mascota, al renovarlo puntualmente, tendrds un

descuento.

SUSANA GONZALEZ Y
ALFONSO FERNANDEZ \X

Veterinarios de San José Veterinaris



CACHORRO ADULTO

Primer afio: 285 €/ Renovaciones 260 €

Consultas

Microchip

2 dosis
Vacuna
tetravalente

Vacuna
Rabia

Vacuna
Leishmaniosis

Test de
Leishmania

Vacuna Tos
Perreras

Desparasitacion
interna

Consulta de
orientacion
educativa

Pasaporte

Cirugias y
esterilizacion

Radiografias

Alimentacioén
(*)
Articulos

para
mascotas(*)

(*)No valido
para productos
ya en oferta

TOTAL

305 €/ano

Plan de
Salud

llimitadas

Incluido

Incluidas

Incluida
Incluida

Incluido

Incluida

4 dosis

Incluida
(30 min)

50%
30%

30%
10%

10%

305 €

Sin Plan de
Salud

(2 consultas por afio,
49,50 € cada una)

99 €
68,75€

2x63,50 €

57,50 €
69,60 €

25 €

53 €

(4 dosis de 5€, para
un perro de 5Kg)

20 €
49,50 €

66 €

62 €

569,35 €

Consultas

Vacuna
tetravalente

Vacuna
Rabia

Vacuna
Leishmaniosis

Vacuna Tos
Perreras

Desparasitacion
interna

Analisis de
sangre anual
Cortes de
ufas

Vaciado de gl
anales

Microchip

Pasaporte

Test de
Leishmania

Cirugias y
esterilizacion

Radiografias

Alimentacion

(*)

Articulos
para
mascotas(*)

TOTAL

Plan de
Salud

llimitadas

Incluida

Incluida

Incluida
Incluida

4 dosis

Incluido

Incluido

Incluido

50%
50%

30%
30%

30%

10%

10%

285 €

Sin Plan de
Salud

(2 consultas por afio,
49,50 € cada una)

99 €
63,50 €

57,50 €

69,60 €

53 €

(4 dosis de 5€, para
un perro de 5Kg)

20 €
75 €

(2 cortes al afio de
11,50€)
23 €

(1 vaciado al afo)

12,40 €

68,75 €
66 €

25 €

60 €

473 €
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GATITO GATO ADULTO

Consultas

Microchip

2 dosis
Vacuna
trivalente

Vacuna
Rabia

2 dosis
Vacuna
Leucemia

Test de
FelLV-FIV

Desparasitacion
interna

Consulta de
orientacion
educativa

Pasaporte

Sedacién

Cirugias y
esterilizacion

Radiografias

Alimentacion
(*)
Articulos

para
mascotas(*)

(*)No valido
para productos
ya en oferta

TOTAL

285 €/ano

Plan de
Salud

llimitadas

Incluido

Incluidas

Incluida

Incluida

Incluido

4 dosis

Incluida
(30 min)

50%
30%

30%

30%

10%

10%

285 €

Sin Plan de
Salud

(2 consultas por afio,
49,5 € cada una)

el
68,75 €

2x57,50 €

57,50 €

2x57,50 €

30,50 €

(4 dosis de 11,8€)
47,20 €

49,50 €

66 €

31€

62 €

582,45 €

1° afio: 285 € / Renovaciones 260 ’€

Consultas

Vacuna
trivalente

Vacuna
Rabia

Vacuna
Leucemia

Desparasitacion
interna

Cortes de
unas

Analisis de
sangre anual

Sedacion

Microchip
Pasaporte
Test de

FelLV-FIV

Cirugias y
esterilizacion

Radiografias

Alimentacién
*)
Articulos

para
mascotas(*)

TOTAL

Plan de
Salud

llimitadas

Incluida

Incluida

Incluida

4 dosis

Incluido

Incluido

1 al afio

50%
50%

30%
30%

30%

10%

10%

285 €

Sin Plan de
Salud

(2 consultas por afio,
49,50 € cada una)

99 €
57,50 €

57,50 €

57,50 €

(4 dosis de 11,8€)
47,20 €

(2 cortes al afio de
11,50€)
23 €
75 €

31€

66 €

66 €

30,50 €

62 €

447,77€

(Ahorras mas de 290 € al afio)

(Ahorras mas de160 € al afio)
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